iprotocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it  

Articolo 5 - Corrispettivo dell’appalto e modalità di fatturazione – Interessi di mora 

Per l’erogazione delle prestazioni oggetto del contratto sarà riconosciuto all’Appaltatore un compenso 
complessivo e omnicomprensivo di € 3.370.508,00 (tremilionitrecentosettantamilacinquecentottoeuro/00), al 
netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere. 

Pertanto, il Fornitore non potrà avere null’altro a pretendere, né nel corso del rapporto, né a seguito della sua 
estinzione. Resta inteso che termini e modalità di pagamento sono regolamentati esclusivamente dal presente